Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 033/2019

                      INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que através do

Departamento competente seja providenciada a implantação de limitador de

altura no início da Avenida da Saudade, sentido Centro-Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

                        Esse pedido torna-se necessário e urgente pois

caminhões e outros veículos pesados sobem a Avenida da Saudade por não

existir sinalização no início dela, e quando já estão no final da Via percebem

que existe o limitador de velocidade, tendo que retornarem de ré, o que pode

causar acidentes.

                       Sala das Sessões, 29 de março de 2019.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”